
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ENERGETIKOS MINISTRO 2022 M. RUGPJŪČIO 25 D. ĮSAKYMO NR. 1-254 

„DĖL RIETAVO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ MAGISTRALINIŲ 

DUJOTIEKIŲ IR SUSIJUSIOS INFRASTRUKTŪROS APSAUGOS ZONŲ PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. sausio 18 d. Nr. 1-3 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2022 m. rugpjūčio 25 d. įsakymą 

Nr. 1-254 „Dėl Rietavo savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios 

infrastruktūros apsaugos zonų plano patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstau taip (Rietavo savivaldybės 

teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros apsaugos zonų planas iš 

naujo netvirtinamas): 

„1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. Rietavo savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios 

infrastruktūros apsaugos zonų planą; 

1.2. Rietavo savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios 

infrastruktūros apsaugos zonų plano teritorijų sąrašą; 

1.3. Rietavo savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios 

infrastruktūros apsaugos zonų plano dalies pakeitimo planą.“ 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. nuo šio įsakymo įsigaliojimo Rietavo savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių 

dujotiekių ir susijusios infrastruktūros apsaugos zonų plano dalies pakeitimo planas taikomas 

Rietavo savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros 

apsaugos zonų plano teritorijų sąraše nurodytoms naujoms, tikslinamoms ir naikinamoms 

teritorijoms. 

2.2. šis įsakymas, Rietavo savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir 

susijusios infrastruktūros apsaugos zonų plano teritorijų sąrašas ir Rietavo savivaldybės teritorijoje 

esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros apsaugos zonų plano dalies pakeitimo 

planas skelbiami AB „Amber Grid“ interneto svetainėje www.ambergrid.lt.  

 

 

 

Energetikos ministras                     Dainius Kreivys 


